
 

 

 

 

 

 ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

24  липня 2024  року № 159 

 

 

Про затвердження проєктно-кошторисної 

документації (кошторисної частини) 

 

      Розглянувши клопотання Лубенської комунальної дирекції кінотеатру про 

затвердження проєктно-кошторисної документації (кошторисної частини), 

керуючись пунктом «а» ч.1 ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради 

в и р і ш и в: 

 

       1.Затвердити проєктно-кошторисну документацію (кошторисну частину), 

виготовлену приватним підприємством «ГАЗ-ТЕПЛО ПЛЮС»: 

         

        - «Капітальний ремонт ганку з влаштуванням безперешкодного доступу осіб 

з інвалідністю та інших маломобільних груп населення до будівлі кінотеатру 

«Київська Русь» за адресою м. Лубни Полтавської області, проспект 

Володимирський,16» в сумі 244999,00 грн. (двісті сорок чотири тисячі дев’ятсот 

дев’яносто дев’ять грн.00коп. ). 

 

        2. Організацію виконання рішення покласти на Лубенську комунальну 

дирекцію кінотеатру (директор  Кулик Н.Г.)  

  

         3. Контроль за виконанням рішення покласти на Управління культури та 

мистецтв виконавчого комітету (начальник  Литовченко Ю.М.), керуючого 

справами виконавчого комітету Лубенської міської ради Білокінь Ю.М. 

 

 
                                                                                  
 Лубенський міський голова                                            Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


